

SVETSKOMMISSIONEN 2022-2026

Totala intäkter, kkr

Styrelsen 2026-03-10 - Bilaga
Resultat 2025 + Budget 2025

	Resultat 2022 kkr	Resultat 2023 kkr	Resultat 2024 kkr	Budget 2025 kkr	Resultat 2025 kkr	Budget 2026 kkr	Komment+Diff Prel.res.25-Bud.25
Medlemsavgifter	<u>5 671,2</u>	<u>6 245,8</u>	<u>6 522,4</u>	<u>6 660,4</u>	<u>6 652,1</u>	<u>6 840,4</u>	<u>-8,4</u>
Garantföretag	475,2	486,0	496,8	514,8	514,8	525,6	3 (3) 3 st
Stödjande Medlemmar	764,6	675,0	731,4	715,0	757,9	730,0	10 (10) 10 st
Ordinarie Medlemmar	4 139,8	4 791,5	4 972,0	5 105,1	5 032,8	5 256,0	357 (354) 360 andlr
Kommunala skolor	214,6	226,2	229,1	232,0	226,2	232,0	80 (78) 80 st
Aktivitetsrel. Avgifter	77,0	67,2	93,2	93,5	120,4	96,8	11 (11) 11 st
							-0,1%
Utbildning/professur KTH (IWE)	<u>1 786,9</u>	<u>1 521,8</u>	<u>2 356,7</u>	<u>1 938,3</u>	<u>2 048,6</u>	<u>1 719,9</u>	<u>110,3</u>
Industribidrag	650,0	570,0	570,0	615,0	565,0	565,0	2x125'+75'+3x45'+30 (Scania sakn)
Examinationsavgifter & KTH insats	1 136,9	951,8	1 477,3	1 189,8	1 478,3	1 283,8	8 (10) 9 externa +KTH
Fördelat underskott IWE året före		0,0	309,4	133,5	5,2	-128,9	Delat underskott m KTH/Swerim
							5,4%
ANB-verksamhet (ej IWE)	<u>2 592,9</u>	<u>3 011,2</u>	<u>3 138,9</u>	<u>2 600,0</u>	<u>3 266,6</u>	<u>3 050,0</u>	<u>666,6</u>
ANB-intäkter	2 592,9	3 011,2	3 138,9	2 600,0	3 266,6	3 050,0	Ökad intäkt
							20,4%
Ersättning för tjänster	<u>2 140,1</u>	<u>1 780,0</u>	<u>2 043,9</u>	<u>2 506,4</u>	<u>3 230,7</u>	<u>1 989,4</u>	<u>724,3</u>
Svetsten	623,4	721,7	780,5	640,0	754,9	770,0	
Svetstekniska Föreningen	116,4	116,4	116,4	116,4	116,4	116,4	
Standardisering	468,0	450,0	450,0	450,0	450,0	450,0	arvode fr SIS (450 kkr)
Mässa			134,5	800,0	1 512,0	153,0	WAE+Elmia (tidigare övr.)
Övriga tjänster	932,3	491,9	562,5	500,0	397,4	500,0	SHTE+Fgn.dgr+Eff.rekr. Etc
							22,4%
Kurs- och konferensverksamhet	<u>691,2</u>	<u>575,1</u>	<u>405,9</u>	<u>420,0</u>	<u>544,4</u>	<u>420,0</u>	<u>124,4</u>
Kursintäkter	691,2	575,1	405,9	420,0	544,4	420,0	
							22,9%
Lasergruppen	<u>504,5</u>	<u>456,8</u>	<u>412,5</u>	<u>470,0</u>	<u>462,1</u>	<u>470,0</u>	<u>-7,9</u>
Medlemsavgifter	499,5	414,9	422,1	430,0	455,1	430,0	2022 intäkter från 2021
Kurs o konferensintäkter	5,0	12,9	2,4	20,0	7,0	20,0	Laserdagar 1 & 2
Övriga intäkter	0,0	29,0	-12,0	20,0	0,0	20,0	Lasernytt annons
							-1,7%
Publikationsintäkter	<u>48,1</u>	<u>39,4</u>	<u>56,2</u>	<u>50,0</u>	<u>214,6</u>	<u>45,0</u>	<u>164,6</u>
Publikationsintäkter	48,1	39,4	56,2	50,0	214,6	45,0	
Royalties	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
Förbrukade anslag	<u>2 132,0</u>	<u>490,7</u>	<u>492,8</u>	<u>1 229,6</u>	<u>2 138,2</u>	<u>1 545,0</u>	<u>908,5</u>
Projektanslag FoU	676,7	40,0	50,0	229,6	50,0	195,0	Rewox+CODELAB
Projektanslag Kompetenssäkr.	1 455,3	450,7	442,8	1 000,0	2 088,2	1 350,0	MYH- (x2) + ESF-projekt+AF
Övriga intäkter	<u>231,0</u>	<u>84,0</u>	<u>94,2</u>	<u>90,0</u>	<u>50,8</u>	<u>90,0</u>	<u>-39,2</u>
Fakturerade kostnader	167,7	55,5	81,0	50,0	34,1	50,0	Porto,SLM,SvTF(IIW) mm
Sponsorsbidrag	30,0	20,0	0,0	30,0	0,0	30,0	Limkursen
Övriga intäkter	33,3	8,6	13,2	10,0	16,7	10,0	
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	<u>15 797,8</u>	<u>14 204,8</u>	<u>15 523,6</u>	<u>15 964,7</u>	<u>18 607,9</u>	<u>16 169,7</u>	<u>2 643,2</u>
							14,2%
Finansiella intäkter	<u>12,4</u>	<u>134,8</u>	<u>488,7</u>	<u>380,0</u>	<u>1 669,8</u>	<u>1 400,0</u>	<u>1 289,8</u>
Ränteintäkter	12,4	134,8	176,0	10,0	88,9	50,0	
Övriga finansiella intäkter	0,0	0,0	312,6	370,0	1 580,9	1 350,0	Vinst realisation tillgångar
SUMMA INTÄKTER	<u>15 810,2</u>	<u>14 339,6</u>	<u>16 012,3</u>	<u>16 344,7</u>	<u>20 277,7</u>	<u>17 569,7</u>	<u>3 933,0</u>
	35,9%	44,0%	42,0%	41,7%	35,7%	42,3%	av omsättning är medlemsintäkter
	13200	13500	13800	14300	14300	14600	kr/andel

SVETSKOMMISSIONEN 2022-2026

Totala kostnader

Styrelsen 2026-03-10 - Bilaga

Preliminärt resultat 2025 + Budget 2025

262,878

	Resultat 2022 kkkr	Resultat 2023 kkkr	Resultat 2024 kkkr	Budget 2025 kkkr	Resultat 2025 kkkr	Budget 2026 kkkr	Komment+Diff Prel.res.25-Bud.25
Produktion.kost - varor, mtrl, tjänst	635,6	465,8	585,8	1 290,0	1 049,5	1 290,0	-240,5
Möten och konferens	224,3	211,0	285,5	980,0	171,8	980,0	AG+del av KV+ANB+Mässa
Tryckning, publicering, litt	408,0	256,7	303,8	300,0	195,2	300,0	del av KV, ANB etc
Kostnader mässa				0,0	677,7	0,0	WAE Älvsjö
Royalties	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
Förändring av varulager	3,3	-1,9	-3,5	10,0	4,7	10,0	
Kontorskostnader	1367,0	1415,8	1534,7	1445,0	1596,2	1545,0	151,2
Lokalkostnader	806,5	935,3	995,8	940,0	1011,5	1040,0	810'+indexreglering
Porto, telefon, internet	159,5	166,8	171,6	170,0	148,0	170,0	
Kopiering	43,8	57,7	57,5	55,0	48,5	55,0	
Rep, underhåll inventarier	0,0	0,0	0,8	10,0	6,4	10,0	
Avskrivning inventarier	19,0	1,9	5,8	20,0	5,8	20,0	
Kontorsmaterial	140,4	95,7	60,8	50,0	70,1	50,0	
Dataprogram	152,8	138,5	155,9	140,0	202,6	140,0	O365+övr.prog
Annonskostnader, PR	2,4	3,0	67,8	40,0	81,9	40,0	KV+Int.utb (IW+IWE etc)
Tidskrifter, litteratur	1,0	1,1	0,0	10,0	2,0	10,0	
Övriga kontorskostnader	41,6	15,8	18,5	10,0	19,4	10,0	
Resor, medlemsavg, repr	395,2	458,5	569,5	515,0	579,4	545,0	64,4
Resor i Sverige	104,6	119,6	192,4	130,0	141,4	140,0	
Resor i utlandet	66,3	66,0	92,8	110,0	108,5	120,0	IIW x3 (resa)
Medlemsavg. (EWF, IIW, SIS, SEKmm)	211,7	237,1	264,4	270,0	318,9	280,0	EWF rörlig (+EUR-kurs)
Representation	12,1	34,5	19,8	5,0	10,3	5,0	
Övrigt	0,6	1,3	0,0	0,0	0,3	0,0	
Externa tjänster	4 191,6	3 779,2	3 649,0	3 730,0	5 399,9	3 770,0	1 669,9
Konsultarvode	1 214,6	1 081,0	820,7	730,0	2 066,2	730,0	KV+ANB+Komp.proj+Mässa
Swerim Svetsingenjörsutb./professur	1 590,0	1 815,0	1 940,0	2 005,0	1 850,0	2 045,0	Kopplat till antal elever >25 delvis
Datakonsulter	11,4	9,0	14,0	25,0	601,3	25,0	IT, CRM + svets.se remake
Fogningscentrum (CJS)	167,5	171,5	180,9	170,0	188,8	170,0	Swerim
Forskningstjänster	515,5	0,0	0,0	100,0	0,0	100,0	Extern kost projekt
Bidrag SIS TK134	550,0	550,0	550,0	550,0	550,0	550,0	Proj.avg. SIS (underskott 100')
Redovisning, Revision	142,5	152,7	143,4	150,0	143,5	150,0	
Övrig verksamhet	12,1	34,0	22,9	40,0	0,2	40,0	-39,8
Kundförlust medlemsavg o övrigt	0,3	0,0	0,0	20,0	0,0	20,0	Bl.a. reserverat osäkra fordr.
Stipendium, Kjellbergmedaljen	7,0	16,1	0,0	0,0	0,0	0,0	
Övriga kostnader	4,8	17,9	22,9	20,0	0,2	20,0	Vaktmästare etc
Personalkostnader	8 189,8	7 669,9	9 633,5	9 503,7	10 239,7	9 999,8	736,0
Löner	5 272,1	4 917,9	6 181,8	6 195,1	6 567,9	6 488,4	Ökade lönekostnader
Arvoden	52,9	86,9	4,6	70,0	57,8	70,0	svets.se+KV+admin (Ej IW).
Sociala kostnader (inkl. pensionskost)	2 707,1	2 554,1	3 182,8	3 038,6	3 450,5	3 246,4	48,5 (49,5) 49,5 % av lönekost
Förändr semlöneskuld (inkl soc)	52,7	-59,3	5,3	20,0	39,7	20,0	
Övriga personalkostnader	105,0	170,3	259,0	180,0	123,9	175,0	Div.utb.+Feelgood+internrepr.
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	14 791,3	13 823,3	15 995,4	16 523,7	18 864,9	17 189,8	2 341,2
Finansiella kostnader	13,9	11,9	19,6	11,0	124,5	11,0	113,5
Räntor	0,9	0,0	7,5	5,0	0,6	5,0	
Nedskrivning anläggningstillgångar				0,0	100,0	0,0	Svetsen
Övriga finansiella kostnader	13,0	11,9	12,1	6,0	23,9	6,0	
SUMMA KOSTNADER	14 805,2	13 835,3	16 015,0	16 534,7	18 989,4	17 200,8	2 454,7
RÖRELSERESULTAT*	1 006,6	381,5	-471,8	-559,0	-257,0	-1 020,2	302,0
RESULTAT (före bokslutsdisp. o skatt)	1 005,0	504,3	-3,8	-190,0	1 288,3	368,8	
RESULTAT (efter bokslutsdisp. o skatt)	586,0	306,8	71,1	0,0	802,2	368,8	Fr.period.fond 190 kkr resp 0 kkr